
VzPu 30 vleže 1. směna - nástup 8:00

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

101

102

103

104

105 Bárta František 43578 0032 Poděbrady 2010 do 12 let

106 Bürger Jaroslav 43580 0032 Poděbrady 2009 do 12 let

107 Křížová Kateřina 0045 DDM Kolín 2008 do 12 let

108 Pekárek Josef 43463 0032 Poděbrady 2008 do 12 let

109 Tučková Kateřina 43200 0032 Poděbrady 2007 do 14 let

110 Kurzveil Jiří 43688 0205 Mladá Boleslav 2009 do 12 let

111 Rýdl Michal 42174 0032 Poděbrady 2006 do 14 let

112 Havelka Šimon 41795 0205 Mladá Boleslav 2006 do 14 let

113 Videcký Jaroslav 42368 0205 Mladá Boleslav 2008 do 12 let

114 Bezouška Robin 41891 0348 Brandýs 2010 do 12 let

115 Procházka Jan 41799 0205 Mladá Boleslav 2007 do 14 let

116 Kopkáš Kryštof 43129 0348 Brandýs 2008 do 12 let

117 Svobodová Sabina 42406 0190 Přezletice 2006 do 14 let

118

119

120

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 2. směna - nástup 9:00

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

201

202

203 Berková Pavla 42365 0205 Mladá Boleslav 2006 do 14 let

204 Doleček Matěj 41744 0190 Přezletice 2008 do 12 let

205 Čermák Martin 42367 0205 Mladá Boleslav 2006 do 14 let

206 Nesvačil Matěj 43110 0190 Přezletice 2008 do 12 let

207 Karabáček David 42407 0190 Přezletice 2008 do 12 let

208 Vrabcová Rozálie 41797 0205 Mladá Boleslav 2006 do 14 let

209 Bouše Ondřej 43112 0190 Přezletice 2008 do 12 let

210 Janků Adam 42041 0055 LOYD 2007 do 14 let

211 Grunt Šimon 42042 0055 LOYD 2006 do 14 let

212 Kodym Matouš 0105 Kolín 2008 do 12 let

213 Janků Kateřina 43288 0055 LOYD 2011 do 12 let

214 Semerád Prokop 0105 Kolín 2009 do 12 let

215 Slavětínský Vojtěch 0055 LOYD 2006 do 14 let

216 Mykhalchych David 43126 0348 Brandýs 2009 do 12 let

217 Bičáková Amálie 42867 0105 Kolín 2008 do 12 let

218 Stibor Vladimír 43124 0348 Brandýs 2008 do 12 let

219 Machálek Jan 42534 0348 Brandýs 2007 do 14 let

220

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 3. směna - nástup 10:00

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

301

302 Dvořáčková Sarah 0105 Kolín 2007 do 14 let

303 Neuman Marek 0105 Kolín 2008 do 12 let

304 Šnábl Oliver 43566 0348 Brandýs 2007 do 14 let

305 Ritter Vilém Ferdinand 42535 0348 Brandýs 2007 do 14 let

306 Jozífek Adam 42866 0105 Kolín 2006 do 14 let

307 Houdová Jana 41658 0370 Dukla Plzeň 2006 do 14 let

308 Kopic Jan 41355 0348 Brandýs 2006 do 14 let

309 Palanová Kristýna 0055 LOYD 2006 do 14 let

310 Penz Michal 0055 LOYD 2007 do 14 let

311 Durilová Tereza 41690 0069 DUEL Praha 2006 do 14 let

312 Nermuťová Karolína 42512 0055 LOYD 2006 do 14 let

313 Outratová Tereza 43691 0205 Mladá Boleslav 2006 do 14 let

314 Dubská Anna 42662 0055 LOYD 2007 do 14 let

315 Kyselová Anna 43692 0205 Mladá Boleslav 2007 do 14 let

316 Staněk Ondřej 42372 0205 Mladá Boleslav 2008 do 12 let

317 Štěpničková Ema 0049 Vlašim 2008 do 12 let

318 Černá Dorota 43690 0205 Mladá Boleslav 2008 do 12 let

319 Strnadová Sára 41633 0049 Vlašim 2007 do 14 let

320 Hejný David 41907 0049 Vlašim 2006 do 14 let

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 4. směna - nástup 11:00

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

401

402 Kmínek Jiří 43067 0054 Třebeš 2007 do 14 let

403 Skala Václav 40712 0162 Slatina Brno 2006 do 14 let

404 Frolík Tomáš 42839 0301 Stromovka ČB 2007 do 14 let

405 Včelák Adam 43064 0054 Třebeš 2007 do 14 let

406 Řehounková Nela 43065 0054 Třebeš 2006 do 14 let

407 Bícová Kateřina 42556 0301 Stromovka ČB 2007 do 14 let

408 Salavec Michal 0054 Třebeš 2006 do 14 let

409 Vondra Matěj 43070 0301 Stromovka ČB 2006 do 14 let

410 Prouza Ondřej 43066 0054 Třebeš 2007 do 14 let

411 Jeníková Anna 43162 0905 Liberec 2008 do 12 let

412 Kafková Adéla 43028 0202 Černovice 2008 do 12 let

413

414 Malinovský Michal 41778 0905 Liberec 2006 do 14 let

415 Smolný Ondřej 42572 0899 Ročov 2009 do 12 let

416 Mezzina Niccolo 0905 Liberec 2007 do 14 let

417 Brožík Luděk 42994 0370 Dukla Plzeň 2006 do 14 let

418 Trnovský Petr 41775 0905 Liberec 2007 do 14 let

419 Mládek Jakub 41774 0905 Liberec 2007 do 14 let

420 Šula Adam 41671 0370 Dukla Plzeň 2006 do 14 let

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 5. směna - nástup 12:00

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

501

502 Frolík Josef 41812 0301 Stromovka ČB 2006 do 14 let

503 Jurečka Daniel 43624 0905 Liberec 2009 do 12 let

504 Louženská Adéla 43073 0301 Stromovka ČB 2006 do 14 let

505 Kafka Tobiáš 43622 0905 Liberec 2010 do 12 let

506 Mrázek Tomáš 43623 0905 Liberec 2010 do 12 let

507 Janda Matyáš 42558 0301 Stromovka ČB 2008 do 12 let

508 Lovecká Eliška 43089 0551 Nivnice 2006 do 14 let

509 Jurák Stanislav 0551 Nivnice 2007 do 14 let

510 Pokorná Kateřina 43155 0162 Slatina Brno 2008 do 12 let

511 Jagoš Martin 0551 Nivnice 2009 do 12 let

512 Sýkora Michal 41670 0370 Dukla Plzeň 2007 do 14 let

513 Vávra Šimon 0551 Nivnice 2006 do 14 let

514 Piňos Antonín 40283 0079 Olymp Ostrava 2006 do 14 let

515 Krejčíř Bořek 0252 Horní Cerekev 2008 do 12 let

516 Piňosová Marie 42203 0079 Olymp Ostrava 2008 do 12 let

517 Váňa Tomáš 43296 0252 Horní Cerekev 2007 do 14 let

518 Černošek Marek 41979 0060 Věžky 2006 do 14 let

519 Jarošíková Agáta 42518 0079 Olymp Ostrava 2007 do 14 let

520 Prokeš Karel 42343 0202 Černovice 2007 do 14 let

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 6. směna - nástup 13:00

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

601 Kapsová Helena 0079 Olymp Ostrava 2006 do 14 let

602 Štepánik Jan 40418 0200 Manušice 2006 do 14 let

603 Harazim Jan 42397 0079 Olymp Ostrava 2007 do 14 let

604 Karásková Michaela 42984 0200 Manušice 2010 do 12 let

605 Tandler Vojtěch 41733 0045 DDM Kolín 2006 do 14 let

606 Knap Šimon 43534 0200 Manušice 2010 do 12 let

607 Horáková Klára 42977 0060 Věžky 2008 do 12 let

608 Novotná Tereza 41770 0045 DDM Kolín 2006 do 14 let

609 Hepalová Aneta 43076 0045 DDM Kolín 2006 do 14 let

610 Kaďorková Kristýna 43456 0060 Věžky 2009 do 12 let

611 Svobodová Eliška 41734 0045 DDM Kolín 2007 do 14 let

612 Jeřábková Barbora 43156 0162 Slatina Brno 2008 do 12 let

613 Žák Ondřej 41336 0551 Nivnice 2006 do 14 let

614 Fišer Jakub 43053 0123 Patriot Brno 2006 do 14 let

615 Matuchová Kristýna 43091 0551 Nivnice 2007 do 14 let

616 Ondra Aleš 42588 0551 Nivnice 2007 do 14 let

617 Vlček Jan 0123 Patriot Brno 2008 do 12 let

618 Škrabálek Matyáš 43284 0551 Nivnice 2006 do 14 let

619 Křivánek Daniel 41801 0123 Patriot Brno 2006 do 14 let

620 Durila Tomáš 43163 0069 DUEL Praha 2009 do 12 let

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 7. směna - nástup 14:00

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

701

702

703 Durila David 43164 0069 DUEL Praha 2009 do 12 let

704 Štěpánik Vojětch 42271 0200 Manušice 2008 do 12 let

705 Januš Filip 43455 0060 Věžky 2007 do 14 let

706 Strupp David 42985 0200 Manušice 2008 do 12 let

707 Slavík Matěj 43457 0060 Věžky 2006 do 14 let

708 Hampl Vojtěch 41363 0200 Manušice 2006 do 14 let

709 Jelínek Štěpán 42160 0200 Manušice 2008 do 12 let

710 Smutný Petr 43094 0551 Nivnice 2006 do 14 let

711 Knap Miroslav 43533 0200 Manušice 2008 do 12 let

712 Prokop Pavel 41622 0200 Manušice 2007 do 14 let

713 Straňák Václav 43087 0551 Nivnice 2006 do 14 let

714 Matuchová Natálie 43090 0551 Nivnice 2007 do 14 let

715 Haluška Ondřej 42250 0200 Manušice 2009 do 12 let

716 Žáková Renata 41458 0551 Nivnice 2007 do 14 let

717 Knapová Elizabet 43535 0200 Manušice 2006 do 14 let

718 Kovář David 41063 0200 Manušice 2006 do 14 let

719 Hlaváčková Zuzana 42325 0200 Manušice 2008 do 12 let

720

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 60 vleže 1. směna - nástup 15:10

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

801 Hodinová Kateřina 40681 0202 Černovice 2005 společná

802 Novotná Tereza 41770 0045 DDM Kolín 2006 společná

803 Šula Adam 41671 0370 Dukla Plzeň 2006 společná

804 Strnadová Sára 41633 0049 Vlašim 2007 společná

805 Nymburská Pavlína 40679 0202 Černovice 2005 společná

806 Vondra Matěj 43070 0301 Stromovka ČB 2006 společná

807 Svobodová Eliška 41734 0045 DDM Kolín 2007 společná

808 Pokorná Kateřina 43155 0162 Slatina Brno 2008 společná

809 Janoušková Kateřina 39985 0205 Mladá Boleslav 2004 společná

810 Louženská Adéla 43073 0301 Stromovka ČB 2006 společná

811 Kahoun Matyáš 41111 0049 Vlašim 2004 společná

812 Hepalová Aneta 43076 0045 DDM Kolín 2006 společná

813 Frolík Josef 41812 0301 Stromovka ČB 2006 společná

814 Skala Václav 40712 0162 Slatina Brno 2006 společná

815 Janů Karolína 40682 0202 Černovice 2005 společná

816 Tandler Vojtěch 41733 0045 DDM Kolín 2006 společná

817 Váňa Tomáš 43296 0252 Horní Cerekev 2007 společná

818 Durilová Tereza 41690 0069 DUEL Praha 2006 společná

819 Jeřábková Barbora 43156 0162 Slatina Brno 2008 společná

820

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 60 vleže 2. směna - nástup 16:40

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

901

902 Kafková Adéla 43028 0202 Černovice 2008 společná

903 Žáková Renata 41458 0551 Nivnice 2007 společná

904 Kučerová Miroslava 1719 0200 Manušice 1962 společná

905 Goldšmíd Ondřej 40394 0348 Brandýs 2002 společná

906 Straňák Václav 43087 0551 Nivnice 2006 společná

907 Paprocký Miloš 40401 0045 DDM Kolín 1966 společná

908 Jeníková Anna 43162 0905 Liberec 2008 společná

909 Mládek Jakub 41774 0905 Liberec 2007 společná

910

911 Žák Ondřej 41336 0551 Nivnice 2006 společná

912 Mezzina Niccolo 0905 Liberec 2007 společná

913 Kučera Zdeněk 1718 0200 Manušice 1961 společná

914 Bezoušková Jolana 40749 0348 Brandýs 2005 společná

915 Malinovský Michal 41778 0905 Liberec 2006 společná

916 Mazánek Filip 40142 0200 Manušice 2004 společná

917 Prokeš Karel 42343 0202 Černovice 2007 společná

918 Smutný Petr 43094 0551 Nivnice 2006 společná

919

920

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu/Pi 60/40 1. sm ěna - nástup 8:00

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

101 Szaszák Jakub SVK 2003 VzPu 60 muži, junioři

102 Blažíčková Veronika 40776 0370 Dukla Plzeň 2003 VzPu 60 ženy, juniorky

103 Navrátil Michal 39325 0032 Poděbrady 2000 VzPu 60 muži, junioři

104 Puhlovský Jiří 39875 0253 Sezemice 2001 VzPu 60 muži, junioři

105 Břichňáč Václav 41229 0055 LOYD 2002 VzPu 60 muži, junioři

106 Záborec Vojtěch 41244 0055 LOYD 2004 VzPu 60 muži, junioři

107 Pozsonyiová Alexandra SVK 2003 VzPu 60 ženy, juniorky

108

109 Hampl Jan 39581 0190 Přezletice 1964 VzPu 60 muži, junioři

110 Paprocká Kateřina 38990 0045 DDM Kolín 1998 VzPu 60 ženy, juniorky

111

112 Kožuriková Daniela 30740 0032 Poděbrady 1987 VzPu 60 ženy, juniorky

113 Dubská Barbora 41919 0055 LOYD 2004 VzPu 60 ženy, juniorky

114 Melenová Timea SVK 2001 VzPu 60 ženy, juniorky

115 Rotrekl Filip 38879 0006 TMS Pardubice 2001 VzPu 60 muži, junioři

116 Novotný Lukáš 39761 0045 DDM Kolín 2003 VzPu 60 muži, junioři

117 Čadek Zdeněk 33519 0032 Poděbrady 1992 VzPu 60 muži, junioři

118

119 Licková Nikola 40383 0253 Sezemice 2002 VzPu 60 ženy, juniorky

120 Záborec Petr 41245 0055 LOYD 1974 VzPu 60 muži, junioři

121 Bezoušková Jolana 40749 0348 Brandýs 2005 VzPu 40 dorost

122 Spáčilová Karolína SVK 2005 VzPu 40 dorost

123 Sorokina Dasha SVK 2007 VzPu 40 dorost

124 Jonák Vojtěch 39631 0175 Benešov 1999 VzPi 60 muži, junioři

125 Balcar Samuel 42682 0062 Hradec Králové 2002 VzPi 60 muži, junioři

126 Dlask Ivan 29672 0024 Kostelec n. ČL 1954 VzPi 60 muži, junioři

127 Chmel Petr 37773 0069 DUEL Praha 1998 VzPi 60 muži, junioři

128 Hnulíková Blanka 2703 0024 Kostelec n.Č.L. 1972 VzPi 60 ženy, juniorky

129 Moravec Jaroslav 714 0024 Kostelec n Č. L 1972 VzPi 60 muži, junioři

130 Balcar Tomáš 41887 0062 Hradec Králové 1976 VzPi 60 muži, junioři

131 Ulom František 711 0024 Kostelec n Č.L. 1946 VzPi 60 muži, junioři

132 Czajová Diana SVK 2004 VzPi 40 dorost

133 Středová Kateřina 40774 0095 Vrchlabí 2002 VzPi 60 ženy, juniorky

134 Průša Josef 6808 0437 SPORCK St. Lysá 1952 VzPi 60 muži, junioři

135 Novotný Miloš 40166 0045 DDM Kolín 1973 VzPi 60 muži, junioři

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu/Pi 60/40 2. sm ěna - nástup 10:10

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

201 Thurnwaldová Sabina 39348 0370 Dukla Plzeň 2000 VzPu 60 ženy, juniorky

202 Semecký Ondřej 40174 0190 Přezletice 2003 VzPu 60 muži, junioři

203 Novotný Vojtěch 40863 0105 Kolín 2003 VzPu 60 muži, junioři

204 Nepejchal Filip 37922 0370 Dukla Plzeň 1999 VzPu 60 muži, junioři

205 Tichý Radek 38829 0370 Dukla Plzeň 1999 VzPu 60 muži, junioři

206 Karkulín Adam 35065 0190 Přezletice 1995 VzPu 60 muži, junioři

207 Foistová Nikola 38892 0370 Dukla Plzeň 1997 VzPu 60 ženy, juniorky

208 Šťastný Zdeněk 6809 0437 SPORCK St. Lysá 1948 VzPu 60 muži, junioři

209 Helus Martin 41669 0370 Dukla Plzeň 2004 VzPu 60 muži, junioři

210 Vlčková Michaela 39300 0252 Horní Cerekev 2001 VzPu 60 ženy, juniorky

211 Parkan Daniel 39992 0370 Dukla Plzeň 2001 VzPu 60 muži, junioři

212 Dvořák Tomáš 38992 0045 DDM Kolín 2000 VzPu 60 muži, junioři

213 Benová Klára 40177 0370 Dukla Plzeň 2002 VzPu 60 muži, junioři

214 Štefánková Kateřina 42221 0012 Olymp Plzeň 2001 VzPu 60 ženy, juniorky

215 Šubrtová Daniela 37744 0190 Přezletice 1993 VzPu 60 ženy, juniorky

216

217 Šilha Roman 40806 0175 Benešov 2001 VzPi 60 muži, junioři

218 Durila Ján 41677 0069 DUEL Praha 1975 VzPi 60 muži, junioři

219 Baumgartnerová Sára 39756 0069 DUEL Praha 1997 VzPi 60 ženy, juniorky

220 Novotný Michal 42067 0105 Kolín 2003 VzPi 60 muži, junioři

221 Dědová Alžběta 40369 0069 DUEL Praha 2002 VzPi 60 ženy, juniorky

222

223 Tomanová Tereza 39040 0232 Rapid Plzeň 2001 VzPi 60 ženy, juniorky

224 Šilhová Alena 37736 0175 Benešov 1998 VzPi 60 ženy, juniorky

225 Urbánek Ondřej 41425 0232 Rapid Plzeň 2001 VzPi 60 muži, junioři

226 Houzer Tomáš 43479 0049 Vlašim 1976 VzPi 60 muži, junioři

227

228 Kuka Petr 40664 0069 DUEL Praha 2002 VzPi 60 muži, junioři

229 Fitzbauer Jakub 29720 0105 Kolín 1988 VzPi 60 muži, junioři

230

231 Pojer Martin 41783 0232 Rapid Plzeň 2000 VzPi 60 muži, junioři

232 Mařík David 40784 0232 Rapid Plzeň 2003 VzPi 60 muži, junioři

233

234 Kouňovský Jiří 40663 0069 DUEL Praha 2002 VzPi 60 muži, junioři

235 Červenková Renata 40692 0069 DUEL Praha 1974 VzPi 60 ženy, juniorky

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu/Pi 60/40 3. sm ěna - nástup 12:20

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

301 Linhartová Magdaléna 40880 0205 Mladá Boleslav 2002 VzPu 60 ženy, juniorky

302 Schröpfer František 40700 0386 Březolupy 2002 VzPu 60 muži, junioři

303 Helešicová Barbora 40246 0370 Dukla Plzeň 1998 VzPu 60 ženy, juniorky

304 Rezberová Eva 41675 0079 Olymp Ostrava 2003 VzPu 60 ženy, juniorky

305 Karasová Sára 39380 0079 Olymp Ostrava 2001 VzPu 60 ženy, juniorky

306 Kalovská Magdaléna 41204 0162 Slatina Brno 2000 VzPu 60 ženy, juniorky

307 Dajčarová Sabina 39877 0123 Patriot Brno 2001 VzPu 60 ženy, juniorky

308 Hanke Lukáš 40100 0004 Ostroj Opava 2002 VzPu 60 muži, junioři

309 Škrobánková Bára 41329 0079 Olymp Ostrava 2004 VzPu 60 ženy, juniorky

310 Zrůstová Adéla 41882 0253 Sezemice 2003 VzPu 60 ženy, juniorky

311 Nykrýnová Markéta 38833 0162 Slatina Brno 1994 VzPu 60 ženy, juniorky

312 Chytilová Babeta 40241 0162 Slatina Brno 2001 VzPu 60 ženy, juniorky

313 Jandová Šárka 37140 0202 Černovice 1998 VzPu 60 ženy, juniorky

314 Kupec Ondřej 39303 0205 Mladá Boleslav 2003 VzPu 60 muži, junioři

315 Tomíšek Matěj 41623 0200 Manušice 2005 VzPu 40 dorost

316 Machová Lucie 41079 0370 Dukla Plzeň 2005 VzPu 40 dorost

317 Houdová Jana 41658 0370 Dukla Plzeň 2006 VzPu 40 dorost

318 Svoboda Miroslav 42405 0190 Přezletice 2004 VzPu 40 dorost

319 Balog Pavel 28827 0200 Manušice 1973 VzPi 60 muži, junioři

320 Petera Lubomir 38603 0646 Orličtí ostros. 1976 VzPi 60 muži, junioři

321 Fidler Tomáš 34943 0019 Boletice 1988 VzPi 60 muži, junioři

322 Gregar Petr 42252 0200 Manušice 1964 VzPi 60 muži, junioři

323 Frolík Josef 42557 0301 Stromovka ČB 1977 VzPi 60 muži, junioři

324 Horák Karel 43333 0175 Benešov 1975 VzPi 60 muži, junioři

325 Postupa Jiří 4900 0042 Borek 1973 VzPi 60 muži, junioři

326 Zoubková Michaela 41711 0069 DUEL Praha 2001 VzPi 60 ženy, juniorky

327 Bódiš Jakub 42712 0258 SSKP Sokolov 1978 VzPi 60 muži, junioři

328 Packan Petr 2726 0069 DUEL Praha 1950 VzPi 60 muži, junioři

329 Kužvart Pavel 4050 0640 Akademia Praha 1963 VzPi 60 muži, junioři

330 Sochorová Kateřina 42832 0232 Rapid Plzeň 2002 VzPi 60 ženy, juniorky

331 Středa Roman 22030 0095 Škoda Vrchlabí 1973 VzPi 60 muži, junioři

332 Němec Robert 40667 0069 DUEL Praha 2000 VzPi 60 muži, junioři

333 Stárek Martin 41278 0095 Škoda Vrchlabí 2002 VzPi 60 muži, junioři

334 Procházková Julie 41870 0069 DUEL Praha 2002 VzPi 60 ženy, juniorky

335 Marko Antoním 43625 0123 Patriot Brno 1992 VzPi 60 muži, junioři

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu/Pi 60/40 4. sm ěna - nástup 14:30

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

401 Michálková Kateřina 39256 0370 Dukla Plzeň 2000 VzPu 60 ženy, juniorky

402 Adamec Pavel 974 0224 SSKP Ostrava 1972 VzPu 60 muži, junioři

403 Demjan Radek 37889 0348 Brandýs 1998 VzPu 60 muži, junioři

404 Humeš Richard 41970 0190 Přezletice 1969 VzPu 60 muži, junioři

405 Opluštilová Marie 41206 0162 Slatina Brno 2002 VzPu 60 ženy, juniorky

406 Němcová Kateřina 40546 0301 Stromovka ČB 2001 VzPu 60 ženy, juniorky

407 Smetana Kamil 17777 0551 Nivnice 1973 VzPu 60 muži, junioři

408 Adamec Petr 973 0224 SSKP Ostrava 1972 VzPu 60 muži, junioři

409 Štichová Lucie 21698 0200 Manušice 1984 VzPu 60 ženy, juniorky

410 Elešic Jaroslav 42391 0162 Slatina Brno 1971 VzPu 60 muži, junioři

411 Desenská Eliška 41230 0059 LOYD 2003 VzPu 60 ženy, juniorky

412 Landová Kateřina 40513 0055 LOYD 2002 VzPu 60 ženy, juniorky

413 Nedvěd Matěj 39920 0301 Stromovka ČB 2003 VzPu 60 muži, junioři

414 Zíka Petr 40184 0202 Černovice 2002 VzPu 60 muži, junioři

415 Dudová Lucie 35837 0123 Patriot Brno 1996 VzPu 60 ženy, juniorky

416 Klimeš Dominik 38818 0202 Černovice 1998 VzPu 60 muži, junioři

417 Křivánek Richard 41200 0123 Patriot Brno 2003 VzPu 60 muži, junioři

418 Matoška Michal 39322 0368 Poruba Skalka 1999 VzPu 60 muži, junioři

419 Kliment Dominik 38525 0348 Brandýs 1998 VzPu 60 muži, junioři

420 Procházková Anna 41021 0123 Patriot Brno 2003 VzPu 60 ženy, juniorky

421 Helešic Jaroslav 41800 0162 Slatina Brno 2002 VzPu 60 muži, junioři

422 Vadinská Denisa 40236 0370 Dukla Plzeň 2004 VzPu 60 ženy, juniorky

423 Karlík Ondřej 25406 0551 Nivnice 1985 VzPu 60 muži, junioři

424 Polák Josef 114 0224 SSKP Ostrava 1954 VzPu 60 muži, junioři

425 Raboch Vít 39579 0190 Přezletice 2003 VzPu 40 dorost

426 Zurynková Jana 42536 0348 Brandýs 2004 VzPu 40 dorost

427 Běhal Daniel 41514 0060 Věžky 2005 VzPu 40 dorost

428 Jandová Dominika 39745 0202 Černovice 2004 VzPu 40 dorost

429 Kahan Petr 40842 0055 LOYD 2003 VzPu 40 dorost

430 Sysl Vojtěch 42392 0162 Slatina Brno 2004 VzPu 40 dorost

431 Kužela Radim 42421 0060 Věžky 2002 VzPu 40 dorost

432 Mazánek Filip 40142 0200 Manušice 2004 VzPu 40 dorost

433 Prchal Matouš 41066 0200 Manušice 2005 VzPu 40 dorost

434 Goldšmíd Ondřej 40394 0348 Brandýs 2002 VzPu 40 dorost

435 Škorpil Václav 43044 0069 DUEL Praha 2005 VzPi 40 dorost

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu/Pi 40 5. sm ěna - nástup 16:40

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

501 Prchal Jakub 41815 0301 Stromovka ČB 2004 VzPu 40 dorost

502 Frolík Jakub 41816 0301 Stromovka ČB 2004 VzPu 40 dorost

503 Hájek Jan 41154 0301 Stromovka ČB 2004 VzPu 40 dorost

504 Lažanová Valérie 41110 0301 Stromovka ČB 2003 VzPu 40 dorost

505 Němec Lukáš 40456 0301 Stromovka ČB 2005 VzPu 40 dorost

506 De Gregorio Samuele Guido 40714 0123 Patriot Brno 2004 VzPu 40 dorost

507 Matyášová Veronika 43092 0551 Nivnice 2005 VzPu 40 dorost

508 Pavelková Alexandra 41925 0551 Nivnice 2004 VzPu 40 dorost

509 Podlas Karel 40877 0551 Nivnice 2004 VzPu 40 dorost

510 Zetková Tereza 0551 Nivnice 2004 VzPu 40 dorost

511

512 Horák Lukáš 42370 0205 Mladá Boleslav 2004 VzPu 40 dorost

513

514 Pavlásková Vendula 42363 0205 Mladá Boleslav 2004 VzPu 40 dorost

515 Humeš Adam 40399 0162 Slatina Brno 2004 VzPu 40 dorost

516 Šrámek Adam 42361 0329 Chropyně 2005 VzPu 40 dorost

517 Vaněk František 41320 0055 LOYD 2005 VzPu 40 dorost

518 Vašků Kateřina 41228 0055 LOYD 2005 VzPu 40 dorost

519 Prusek Milan 41053 0079 Olymp Ostrava 2004 VzPu 40 dorost

520 Lemberk Matěj 40680 0202 Černovice 2004 VzPu 40 dorost

521 Vachtová Sabina 40678 0202 Černovice 2004 VzPu 40 dorost

522 Dytrich Lukáš 42943 0905 Liberec 2002 VzPu 40 dorost

523 Janíček Jan 0905 Liberec 2002 VzPu 40 dorost

524 Veselý Lukáš 41090 0370 Dukla Plzeň 2004 VzPu 40 dorost

525 Netušil David 41076 0375 Dukla Plzeň 2003 VzPu 40 dorost

526 Kopicová Ema 41356 0348 Brandýs 2004 VzPu 40 dorost

527 Pokorný Václav 43125 0348 Brandýs 2005 VzPu 40 dorost

528 Hála Vojtěch 41353 0348 Brandýs 2005 VzPu 40 dorost

529

530 Miřejovská Anna 43003 0156 Hvězda KV 2007 VzPi 40 dorost

531 Horáková Vlasta 43332 0175 Benešov 2005 VzPi 40 dorost

532 Maříková Gabriela 43056 0156 Hvězda KV 2004 VzPi 40 dorost

533

534 Králová Kateřina 43078 0069 DUEL Praha 2005 VzPi 40 dorost

535 Lát Jindřich 43057 0115 KV Březová 1973 VzPi 60 muži, junioři

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu/Pi 40 6. sm ěna - nástup 18:20

St. číslo Jméno Pr ůkaz SSK R. nar. Kategorie

601 Gregar Petr 42251 0200 Manušice 2004 VzPu 40 dorost

602 Houžvička Filip 41163 0032 Poděbrady 2004 VzPu 40 dorost

603 Štepánik Jan 40418 0200 Manušice 2006 VzPu 40 dorost

604 Kahoun Matyáš 41111 0049 Vlašim 2004 VzPu 40 dorost

605 Janů Karolína 40682 0202 Černovice 2005 VzPu 40 dorost

606 Nymburská Pavlína 40679 0202 Černovice 2005 VzPu 40 dorost

607 Mastná Kateřina 40782 0370 Dukla Plzeň 2003 VzPu 40 dorost

608 Zaplatílek Ondřej 40713 0162 Slatina Brno 2004 VzPu 40 dorost

609 Haluza Ondřej 40876 0551 Nivnice 2005 VzPu 40 dorost

610 Karásek Jiří 42983 0200 Manušice 2004 VzPu 40 dorost

611 Vykoupilová Ivana 41802 0162 Slatina Brno 2004 VzPu 40 dorost

612 Hepal Adam 42429 0045 DDM Kolín 2004 VzPu 40 dorost

613 Šťastný Tomáš 42587 0551 Nivnice 2005 VzPu 40 dorost

614 Vrabcová Rozálie 41797 0205 Mladá Boleslav 2006 VzPu 40 dorost

615 Kurzveil Jan 41030 0205 Mladá Boleslav 2005 VzPu 40 dorost

616 Sysel Matyáš 41747 0190 Přezletice 2004 VzPu 40 dorost

617 Svoboda Adam 42222 0045 DDM Kolín 2005 VzPu 40 dorost

618 Hlinka Adam 41077 0370 Dukla Plzeň 2005 VzPu 40 dorost

619 Kyndl Tomáš 41008 0190 Přezletice 2005 VzPu 40 dorost

620 Ticháčková Klára 41512 0192 Nová Paka 2005 VzPu 40 dorost

621 Škuláň Filip 42062 0551 Nivnice 2005 VzPu 40 dorost

622 Hepalová Aneta 43076 0045 DDM Kolín 2006 VzPu 40 dorost

623 Novák Lukáš 41437 0105 Kolín 2003 VzPu 40 dorost

624 Hodinová Kateřina 40681 0202 Černovice 2005 VzPu 40 dorost

625 Hlaváček Jan 42371 0205 Mladá Boleslav 2005 VzPu 40 dorost

626 Vojta Ondřej 43386 0105 Kolín 2005 VzPu 40 dorost

627 Kaurová Anna 42202 0032 Poděbrady 2005 VzPu 40 dorost

628 Čermák Martin 42367 0205 Mladá Boleslav 2006 VzPu 40 dorost

629 Novotná Tereza 41770 0045 DDM Kolín 2006 VzPu 40 dorost

630 Janoušková Kateřina 39985 0205 Mladá Boleslav 2004 VzPu 40 dorost

631 Strýčková Monika 42350 0175 Benešov 2004 VzPi 40 dorost

632 Chmel Jakub 43043 0069 DUEL Praha 2004 VzPi 40 dorost

633 Strýček Denis 41864 0175 Benešov 2006 VzPi 40 dorost

634 Poncar Jiří 43021 0200 Manušice 2004 VzPi 40 dorost

635

VC Středočeského kraje
sobota


